Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области
Мышкинский политехнический колледж

П Р И К А З

16.03.2020 г.
г. Мышкин

С целью повышения эффективности деятельности по содействию трудоустройству
выпускников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать центр по содействию трудоустройства выпускников ГПОУ ЯО Мышкинского
политехнического колледжа.
2.Назначить ответственным за работу центра зам.директора по УПР К.В.Олейникову

Директор Т.А. Кошелева